PAGE
2

ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан

РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Нарышкину С.Е. по вопросу продления на 2013 год и последующие годы предоставления компенсационных выплат медицинским работникам, прибывшим работать в сельскую местность или поселки городского типа

Рассмотрев и обсудив внесенный комитетом в качестве законодательной инициативы проект постановления Законодательного Собрания "Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Нарышкину С.Е. по вопросу продления на 2013 год и последующие годы предоставления компенсационных выплат медицинским работникам, прибывшим работать в сельскую местность или поселки городского типа", комитет
РЕШИЛ:

1.Рассмотреть проект постановления Законодательного Собрания
"Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Нарышкину С.Е. по вопросу продления на 2013 год и последующие годы предоставления компенсационных выплат медицинским работникам, прибывшим работать в сельскую местность или поселки городского типа" на очередном заседании Законодательного Собрания.
2.Рекомендовать Законодательному Собранию принять указанный проект постановления Законодательного Собрания.

3.Поручить Чемерису И.С., председателю комитета Законодательного Собрания по социальной политике и защите прав граждан выступить
на заседании Законодательного Собрания с докладом по данному вопросу.

4.Определить время, необходимое для рассмотрения Законодательным Собранием данного вопроса, – 10 минут, в том числе для доклада – 5 минут.

Заместитель

председателя комитета

  П.Ю. Серебряков